PRINCIPAL DOS DE COMPAÑÍA “CONJUNTO 

TURÍSTICO BAHIAVISTA S.A.”; a favor del señor 

Arquitecto OCTAVIO MORA HIDALGO, queda legalmente 

INSCRITO con esta fecha, con el número DIEZ (10) del Registro 

MERCANTIL DE NOMBRAMIENTOS del presente año; y, 

anotado con el número CIENTO OCHENTA Y NUEVE (189) 

NIA Y SIETE (67) del Repertorio General 

leron los requisitos de Ley.-